[image: 111]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03. 2019 год                                        х. Островского                                                    № 68

О создании постоянно действующей комиссии
по списанию (выбытии) основных средств,
нематериальных активов, материальных запасов

            В целях обеспечения своевременного списания, передачи и реализации объектов основных средств, нематериальных активов, материальных запасов Администрации Истоминского сельского поселения

1.Создать постоянно действующую комиссию по списанию (выбытии) основных средств, нематериальных активов, материальных запасов Администрации Истоминского сельского поселения.
 2. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по списанию (выбытии) основных средств, нематериальных активов, материальных запасов Администрации Истоминского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением распоряжения  возложить на заместителя главы Администрации Истоминского сельского  поселения Д. А. Кудовба.

 Глава   Администрация
 Истоминского сельского поселения                                              О.А. Калинина

Распоряжение вносит начальник сектора
имущественных отношений и архитектуры
      Приложение № 1
к распоряжению Администрации
                                                                                               Истоминского сельского поселения
от 19.03.2019 № 68

Состав постоянно действующей комиссии
по списании (выбытии) основных средств,
нематериальных активов, материальных запасов

Председатель комиссии:

Кудовба Дмитрий Анатольевич

Члены комиссии:
Аракелян Ирина Сергеевна

Русина Людмила Юрьевна

Тарзян Анжела Олеговна

Дегтярёва Оксана Петровна
Заместитель главы Администрации Истоминского сельского поселения

Начальник отдела по имущественным и земельным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре и предпринимательству

Начальник сектора земельных отношений, налогов и сборов

Старший инспектор Администрации Истоминского сельского поселения

Начальник сектора имущественных отношений и архитектуры

image1.png